
Tradycyjna duńska pasta do ciasta ze stali nierdzewnej z drewnianą
rączką TSRP10

Główne cechy tradycyjnego duńskiego stylu Trzepaczka do ciasta ze stali
nierdzewnej z drewnianą rączką TSRP10

Solidny i profesjonalny

Jest to solidna, profesjonalna trzepaczka do ciasta ze stali nierdzewnej z drewnianym uchwytem
wyprodukowanym przez wysokiej jakości producent pieczenia. Współpracuje z chlebem,
ciasteczkami, kluskami lub pizzą, a także z naleśnikiem, naleśnikiem lub gofrem, wszystko bez
tworzenia dodatkowego glutenu.

Twardy i wydajny 

To jest trudne trzepaczka nie wygina się, a ciasto nie gromadzi się na głowicy drutu ze stali
nierdzewnej; czyści bok miski jak łopatka, więc użyjesz mniej naczyń.

Drewniana rękojeść zapewnia dobrą przyczepność

Ergonomiczny uchwyt zapewnia dobrą przyczepność przy jednoczesnym zmniejszeniu naprężenia
dłoni - rękojeść jest wystarczająco długa dla prawie wszystkich ręcznych miksów w domu lub
piekarni.

Lekkie i dobre w użyciu

Lekkie, wydajne narzędzie kuchenne miesza najtwardsze ciasto lub miesza i składa prawie wszystkie
składniki ręcznie praktycznie w krótkim czasie; idealny dla tych, którzy wolą nie używać miksera
elektrycznego.

Łatwe do czyszczenia

Sprzątają szybko, po prostu machają trzepaczkami w ciepłej wodzie z mydłem, spłukują i osuszają.

Zdjęcia tradycyjnego duńskiego stylu Trzepaczka ze stali nierdzewnej z drewnianą
rączką TSRP10 

Jakie są zalety trzepaczki do ciasta ze stali nierdzewnej z drewnianą rączką z Tsingbuy Fabryka
narzędzi do pieczenia w Chinach?

Wprowadzanie starej tradycji do nowego pokolenia. W tradycji jest magia. Pozwól nam pomóc
przywrócić stare rytuały, abyś mógł tworzyć nowe wspomnienia. Oryginalna pasta do ciasta sprawi,
że trochę łatwiej będzie przygotować domowy chleb i podzielić się nim z ważnymi dla Ciebie osobami
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O nas

Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych i od zawsze
staramy się produkować najlepsze produkty do pieczenia, szalone od patelni, patelni / puszek do
tostów, tac bagietkowych, tacek na kubki OEM, piekarni, stojaka chłodzącego i wielu innych serii
narzędzi do pieczenia do pieczenia związanych z narzędziami, takich jak kosze na bannetony, kosze
PP, piekarnicze couche, maty do pieczenia i tak dalej. Tsingbuy Dostawca chińskich narzędzi
cukierniczych dostarcza również różne akcesoria, które zwiększają wydajność pracy związanej z
ciastem. Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków personalizacji dzięki współpracy z
klientami międzynarodowymi. Narzędzia do ciast są jedną z serii sprzedaży na szeroką skalę.
Posiadamy również zdolność fabryki do świadczenia dostosowanych usług z profesjonalnym
zespołem. 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/pastry-blender.htm
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Skontaktuj się z nami

 



Główne produkty wysokiej jakości producenta pieczenia Tsingbuy

 


